令和○年○月○日

 上天草市長 様

所 在 地  〇〇県△△市○○町××番地

名   称  天草四郎高校女子バレーボール部

代表者氏名  天草 太郎

（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和 年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよ

う上天草市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額 ５０，０００円

２ 事業名 天草四郎高校女子バレーボール部上天草合宿

３ 事業の目的
合宿を通じて、バレーボールの技術とチームワークの向上を図

る。

４ 事業の内容 他校との合同合宿を実施し、練習試合を行う。

５ 着手・完了

  予定年月日

着手日 令和○年○月○日

完了日 令和○年○月○日

６ 事業の効果
合宿を通じて、技術の向上及び、参加者相互の親睦と融和を図る

ことにより、生徒の心身の成長が期待できる。

７ 添付書類
（１）収支予算書

（２）その他参考書類

８ 備  考

学校名 学校長の申請も可能です。

のべ宿泊者人数に応じた補助金額を記入。

※のべ宿泊者数×1,000円（上限１０万円）

着手日＝合宿開始日

完了日＝合宿終了日

１ ２ ３ ４ ５

○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○

６ ７ ８ ９ １０

○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○

１１ １２ １３ １４ １５

○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○

１６ １７ １８ １９ ２０

○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○

２１ ２２ ２３ ２４ ２５

○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○ ○○　○○

２６ ２７ ２８ ２９ ３０

３１ ３２ ３３ ３４ ３５

３６ ３７ ３８ ３９ ４０

４１ ４２ ４３ ４４ ４５

４６ ４７ ４８ ４９ ５０

上記の内容に相違ないことを証明します。

（申請団体）

　　　　　　　　団体名 天草四郎高等学校

　　　　　　　　代表者氏名 学校長　天草　四郎

　　　　　　　　住　所 ○○県△△市○○町××番地

合宿参加者名簿

参加者氏名

※　学校教育法（昭和２２年法律第２２号）に規定する中学校、高等学校、

　大学、高等専門学校及び専修学校の長でない者による申請の場合は、参

　加者全員の学生証の写しを添付してください。

原則、学校長の証明をお願いします。